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Seznam přednášejících, pořadatelů 

partnerů a čestných hostů: 
Materiálově energetické využití biomasy 
a odpadů  pyrolýzou a zplyňováním 2014   

	Jméno a příjmení
	Firma / Organizace
	Telefon 
	Email 

	Mgr. Radovan Šejvl
	ENERGIS 24
	777 710 232
	radsej@iol.cz

	Ing. Josef Brettl
	Inovativní technologie
	602 208 607
	brettl@inovatec.cz

	David Vítek
	NVT, a.s.
	602 719 319
	david.vitek@nwt.cz

	Ing. Pavel Omelka 
	BOSS engineering s.r.o.
	777 720 678
	omelka@bossbucovice.cz

	Ing. Jaroslav Silvestri 
	SILVER GAS 
	907 919 326
	gazotechbj@stonline.sk 

	Ing. Marek Beneš
	HEDVIGA Group, a.s.
	602 707 715
	benes@hedviga.cz

	Mgr. Diana Siswartonová
	ENERGIS 24
	776 773327
	diamannnte@gmail.com

	Bc. Petr Šedivý 
	ENERGIS 24
	737 446 286
	SEDYPETA@seznam.cz

	Ing. Ivo Picek 
	TARPO s.r.o. a  ČAPZ
	608 964 256
	tarpo@tarpo.cz

	Ing. Adam Moravec
	BIOM CZ
	602 858 977
	biomasman@gmail.com

	Doc. Ing. Petr Bača, Ph.D 
	FEKT VUT Brno 
	541 146 168
	baca@feec.vutbr.cz

	Ing. Sharei Skoblja
	VŠCHT Praha a ČAPZ
	732 426 177
	Sergej.Skoblja@vscht.cz

	Ing. Michal Pohořelý,Ph.D
	UCHP AV ČR a ČAPZ 
	737 251 462
	pohorely@icpf.cas.cz

	Ing. Ondřej Šimek
	TC  AV ČR         
	608 231 659
	simek@tc.cz

	Ing. Jarmila Šťastná 
	Magazín Odpady 
	737 273 718
	jarmila.stastna@economia.cz

	Ing. Jaromír Milický 
	Technický týdeník 
	725 573 103
	jaromir.milicky@bmczech.cz

	Milan Švehla 
	Web design  
	730 661 041
	felix@felixprojekt.cz

	Bc. Břetislav Marek
	Česká spořitelna a.s.
	724 422 992
	bmarek@csas.cz

	Ing. Miroslav Brajer
	Česká spořitelna a.s.
	724 965 600
	mbrajer@csas.cz

	Dr. Max Wandler
	Česká spořitelna a.s.
	775 611 820
	mwandler@csas.cz


